EMENDA SUPRESSIVA Nº 01/2017 AO PROJETO DE LEI  Nº 031/2017

Data: 22 de agosto de 2017
Suprime dispositivos do Projeto de Lei nº 31/2017.

MARLON ZANELLA – PMDB, PROFESSORA SILVANA e Vereadores abaixo assinados, com assento nesta Casa, com fulcro no § 1º do Artigo 126, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário, a seguinte Emenda Supressiva ao Projeto de Lei nº 031/2017:

Art. 1º Fica suprimido o inciso VI do Art. 4º do Projeto de Lei nº 031/2017, passando a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 4° ...

VI - Suprimido.”
Art. 2º Fica suprimido o Art. 5º do Projeto de Lei nº 031/2017, passando a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 5º Suprimido.”
Art. 3º Fica suprimido o Art. 24 do Projeto de Lei nº 031/2017, passando a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 24º Suprimido.”
Art. 4º  Esta Emenda Supressiva entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 22 de agosto de 2017.
MARLON ZANELLA                PROFESSORA SILVANA

                               Vereador PMDB                            Vereadora PTB

DIRCEU ZANATTA                TOCO BAGGIO                ACACIO AMBROSINI

          Vereador PMDB                     Vereador PSDB                         Vereador PSC

DAMIANI NA TV                  CLAUDIO OLIVEIRA                FÁBIO GAVASSO

Vereador PSC                             Vereador PR                                Vereador PSB

PROFESSORA MARISA                    BRUNO DELGADO             MAURICIO GOMES
Vereadora PTB                                  Vereador PMB                          Vereador PSB
JUSTIFICATIVA

                           Considerando que a presente Emenda Supressiva ao Projeto de Lei nº31/2017, virá desburocratizar o processo de plantios e podas de árvores no munícipio, bem como simplificar e adequar a legislação à realidade atual.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 22 de agosto de 2017.

MARLON ZANELLA                PROFESSORA SILVANA

                               Vereador PMDB                            Vereadora PTB

DIRCEU ZANATTA                TOCO BAGGIO                ACACIO AMBROSINI

          Vereador PMDB                     Vereador PSDB                         Vereador PSC

DAMIANI NA TV                  CLAUDIO OLIVEIRA                FÁBIO GAVASSO

Vereador PSC                             Vereador PR                                Vereador PSB

PROFESSORA MARISA                    BRUNO DELGADO             MAURICIO GOMES
Vereadora PTB                                  Vereador PMB                          Vereador PSB